产品简介
1
产品概述
不断增加的人机交互，以越来
越不可预测的方式产生了大量
的流量。在利用传统的网络产品
和架构来满足需求增长方面本来
就面临挑战，而以上的这一趋

PTX5000PTX3000
PTX5000的订购信息
要了解更详细的信息，请与瞻博网络的代表取得联系。
型号 说明
PTX5000基本设备
PTX5000BASE2 基本机箱 (金属板，2 x RE，2 x CB，2 x
CCG，2 x 水平风扇托架 + 1 x 垂直风扇
托，Craft panel，2 x PDU2，6 x PSM2，
9 x SIB2)
PTX5000软件和软件许可
S-FPC3-PTX-UPG-2-R 为LSR应用提供的FPC3-PTX-U1-L 1Tbps软
件许可
S-FPC3-PTX-UPG-2-L 为IP应用提供的FPC3-PTX-U1-L 1Tbps软件
许可
S-JFLOW-CH-PTX5K 为PTX5000提供的inline jflow软件许可
PTX5000路由引擎和控制板
RE-DUO-C2600-16G-R 路由引擎 – 冗余件
RE-DUO-C2600-16G-S 路由引擎 – 备件
RE-PTX-X8-64G-R PTX RE, 8核: 2.3Ghz,64 – 冗余件
RE-PTX-X8-64G-S PTX RE, 8核: 2.3Ghz,64 – 备件
RE-PTX-X8-64G-BB PTX RE, 8核: 2.3Ghz,64 – 基本包
CB2-PTX-BB PTX, 控制板-2, - 基本包
CB2-PTX-R PTX, 控制板-2 – 冗余
CB-PTX-BB 控制板 - 基本包
CB-PTX-R 控制板 – 冗余件
CB-PTX-S 控制板 – 备件
CCG-BLANK-PTX CCG盲板 – 备件
PTX5000交换矩阵
SIB3-PTX5K-S PTX5000交换机接口板，第三代，备件
SIB3-PTX5K-BB PTX5000交换机接口板，第三代，基本包
SIB2-I-PTX5K-BB PTX5000交换机接口板，第二代，基本包
SIB2-I-PTX5K-S PTX5000交换机接口板，第二代，备件
SIB-I-PTX5008 PTX5000 SIB，第一代
SIB-I-PTX5008-S PTX5000交换矩阵，第一代，备件
PTX5000的FPC和PIC
FPC3-PTX-U1-L PTX5000的第三代1Tbps FPC3，用于LSR
应用
FPC3-PTX-U1-R PTX5000的第三代1Tbps FPC3，用于IP应用
FPC3-PTX-U2-L PTX5000的第三代2Tbps FPC3，用于LSR
应用
FPC3-PTX-U2-R PTX5000的第三代2Tbps FPC3，用于LSR
应用
FPC3-PTX-U3-L PTX5000的第三代3Tbps FPC3，用于LSR
应用
6
产品简介PTX5000和PTX3000分组传输路由器
型号 说明
FPC3-PTX-U3-R PTX5000的第三代3Tbps FPC3，用于LSR
应用
PTX-FPC3-U1-R-BNDL 用于全IP应用的PTX5000第三代1Tbps包，
带FPC和PIC (选择1个第三代PIC或2个第二代
PIC)

QSFP28 Universal
不 不 是 是
PTX3000的订购信息
型号 说明
PTX3000基本设备
PTX3000BASE 基本机箱(金属板, 1 x RE, 1 x
CB, 2 x 水平风扇托架, craft
panel, 3 x PSM, 9 x SIB)
PTX3000的路由引擎和Craft接口
RE-DUO-C2600-16G-R 路由引擎 – 冗余件
RE-DUO-C2600-16G-S 路由引擎 – 备件
FPD-SFF-PTX-S Craft Panel – 备件
PTX3000交换矩阵
SIB3-SFF-PTX PTX第二代小型化矩阵模块
SIB-SFF-PTX-240-R 交换板 – 冗余件
SIB-SFF-PTX-240-S 交换板 – 备件
型号 说明
PTX3000支持的FPC
FPC-SFF-PTX-P1-A 灵活的PIC集中器(FPC)
PTX3000支持的PIC
P1-PTX-2-100G-C-WDM-C 2端口100G DWDM PIC
P1-PTX-2-100GE-CFP 2 x 100GbE PIC
P1-PTX-2-40GE-CFP 2 x 40GbE PIC
P1-PTX-24-10GE-SFPP 24 x 10GbE (LAN) PIC
P1-PTX-24-10G-W-SFPP 24 x 10GbE (LAN/WAN)
PHY PIC
SFF-SLOT-BLNK FPC 插槽过滤器/盲板
SFF-PSM-BLNK PSM 插槽过滤器/盲板
PIC-BLANK-PTX PIC 插槽过滤器/盲板